اللھم اید امامنا بروح القدس وبارک
لنا فی عمره وامره۔

شمارہ
4
شرح چندہ -
سالانہ 250 روپے
بیرونی ممالک
بذریعہ ہوائی ڈاک
20 پاؤنڈ یا 40 ڈالر امریکن
بذریعہ بحری ڈاک
10 پاؤنڈ یا 20 ڈالر امریکن

جلد
56
ایڈیٹر
منیر احمد خادم
نائبین
قریشی محمد فضل اللہ
منصور احمد

احمدیہ اخبار
24-1-07

5 محرم 1428 ہجری 25 ص 1386 ہش 25 جنوری 2007ء

اخراجات میں میانہ روی اور اعتدال نصف معیشت ہے۔ اور لوگوں سے محبت سے پیش آنا نصف عقل ہے اور سوال کو بہتر رنگ میں پیش کرنا نصف علم ہے

ہے اور سوال کو بہتر رنگ میں پیش کرنا نصف علم ہے۔

(تہمتی فی شعب الایمان - مشکوٰۃ باب الحدیث الثانی فی السورۃ 430)